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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01720001F

2. Data e Regjistrimit 20/05/2020
3. Emri i Subjektit HBMC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr, 5, Rruga Sami 
Frasheri, Hyrja 1, Kati 5, Apartamenti 29 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Ndermjetesim dhe/ose kontraktim aktivitetesh qe lidhen 

me prodhimin, perpunimin dhe tregtimin e lendeve te para, 
paisjeve dhe produketeve bujqesore dhe blegtorale (perfshire 
sherbimet plotesuese), zhvillimin dhe shfrytezimin e 
burimeve natyrore (perfshire industrine energjitike, dhe ate 
te mineraleve e metaleve) dhe tregtimin e produkteve e 
sherbimeve qe lidhen me to, punime/sherbime per instalim, 
montim, riparim, mirembajtje te sistemeve elektromekanike 
dhe elektro-hidro-teknike. 2.Ndermjetesim dhe/ose 
kontraktim punimesh ndertimi me natyre te pergjithshme apo 
perfundimtare si ngritje dhe mbyllje kantieri, prishje, 
germime dhe sistemim terreni, montim 
dyersh/dritaresh/vetratash/shkallesh, heqja mbetjesh apo 
punime ndertimi dhe furnizim materialesh. 3. Marrje me qira 
e mjeteve te transportit, te ndertimit dhe/ose teknologjike me 
operator per transport mallrash, punime ndertimore dhe 
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prodhim/furnizim me materiale ndertimi. 4.Tregti me 
shumice dhe/ose ndermjetesimi tregtar per lendet e para, 
paisje dhe produkte bujqesore (prodhim primar apo te 
perpunuar), paisje dhe sisteme industriale, teknologjike dhe 
elektromekanike, materiale ndertimit, makineri, instrumenta 
e paisje per ndertim. 5. Sherbime keshillimore menaxheriale, 
ekonomike dhe administrative per zhvillim dhe menaxhim 
biznesi, analiza dhe studime per ndertimin, operimin dhe 
mirembajten e veprave te infrastruktures publike dhe private, 
ne sektore si energjitika, transporti dhe punet publike, 
mjedisi dhe burime natyrore, zhvillim rural, agro-biznesi dhe 
industria ushqimore. 6.Keshillim dhe ndermjetsim per 
vendosje bashkepunin mes bizneseve, perfaqesim biznesi, 
organizim eventes dhe sherbime marketing. 7. Zhvillim 
dhe/ose shitblerje prone/pasuri te palujtshme.8. Çdo aktivitet 
tjeter qe lejon Ligji
Agron Hetoja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2020                Deri: 15/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronHetoja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HBMC
E-Mail: info@hbmc.al  
Telefon: 0692024570  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E55D138-81D0-4212-A3DB-20CB2A5768A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6E2948-2A12-4FD5-917D-9B7D26F0145A
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-508382-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525106-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.06.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr, 5, Rruga Sami Frasheri, Hyrja 1, Kati 5, Apartamenti 29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Pallati American 2, Kati 2, Zyra nr.216;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB10655-6AA5-4D34-AA72-C18B90B72A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716BC0F4-D338-4AC1-9382-093895C44241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716BC0F4-D338-4AC1-9382-093895C44241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8ABAEC9-7340-4574-8F27-9EC79F26A8E5

